:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
LICITACIÓN  

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 082/2025 - RESOLUCIÓN N° 3705/2025- 
OBJETO: Adquisición de Tres Mil Quinientos (3.500) kg. de pintura termoplástica color 

blanco, Dos Mil (2.100) litros de imprimación acrílica, Mil Setecientos Cincuenta (1.750) 

kg. de esferilla de vidrio. 

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Treinta y Ocho Millones Ochocientos Treinta y Dos 

Mil Quinientos ($38.832.500,00) 

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Treinta y Ocho Mil Ochocientos Treinta con Cincuenta 

Ctvs. ($38.832,50) 

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 01 de 

Diciembre de 2025, a las 11:00 horas. - 
CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección.